

Lotto 2 ATS SARDEGNA E AOU SASSARI

Tipologia di rifiuto	Gruppo di Classificazione	CER	DESCRIZIONE	unità di misura	Quantità triennale LOTTO 1 (Q)	Prezzo unitario (PU) Iva esclusa	TOTALE OFFERTA (PU X Q) Iva esclusa
Rifiuti pericolosi precauzioni particolari	1	180103*	rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni	kg	8.243.013,45	€ 1,50	12.364.520,18 €
		180202*	rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni				
Sostanze chimiche pericolose	2	180106*	sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze pericolose 1	kg	513.366,18	€ 1,50	770.049,27 €
Medicinali citotossici e citostatici	3	180108*	medicinali citotossici e citostatici	kg	72.497,88	€ 1,50	108.746,82 €
Apparecchiature e componenti pericolose	4	160211*	apparecchiature fuori uso, contenenti clorofluorocarburi, HCFC, HFC	kg	47.060,40	€ 0,76	35.765,90 €
		160213*	apparecchiature fuori uso, contenenti componenti pericolosi(1) diversi da quelli di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 12				
		160601*	batterie al piombo				
		200135*	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, contenenti componenti pericolosi(1)				
		200123*	apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi				
Apparecchiature e componenti non pericolose	5	160214	apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13	kg	170.868,60	€ 0,76	129.860,14 €
		160604	batterie alcaline (tranne 16 06 03)				
		200136	apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35				
Altri rifiuti pericolosi	6	060404*	rifiuti contenenti mercurio	kg	112.431,60	€ 4,20	472.212,72 €
		070510*	altri residui di filtrazione e assorbenti esauriti				
		070704*	altri solventi organici, soluzioni di lavaggio e acque madri 30.12.2014 L 370/59 Gazzetta ufficiale dell'Unione europea IT				
		080317*	toner per stampa esauriti, contenenti sostanze pericolose				
		090104*	soluzioni di fissaggio				
		150110*	imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze				
		150202*	assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose				
		160506*	gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 16 05 04				
		200121*	tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio				
		160305*	rifiuti organici, contenenti sostanze pericolose				
		130308*	oli sintetici isolanti e oli termovetori				
		160303*	rifiuti inorganici contenenti sostanze pericolose				
Altri rifiuti non pericolosi	7	080318	toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 17	kg	456.666,21	€ 0,75	342.499,66 €
		150106	imballaggi in materiali misti				
		180104	rifiuti che non devono essere raccolti e smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare infezioni (es. bende, ingessature, lenzuola, indumenti monouso, assorbenti igienici)				
		180109	medicinali diversi da quelli di cui alla voce 18 01 08				
		090107	pellicole e carta per fotografia, contenenti argento o composti dell'argento				
		180107	sostanze chimiche diverse da quelle di cui alla voce 18 01 06				
		170904	rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03				
		200307	rifiuti ingombranti				
		150203	assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02				
		170107	miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diversi da quelli di cui alla voce 17 01 06				
		080112	pitture e vernici di scarto, diverse da quelle di cui alla voce 08 01 11				
		170802	materiali da costruzione a base di gesso, diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01				
Rifiuti da raccolta differenziata	8	150101	imballaggi di carta e cartone	kg	1.291.482,15	€ 0,38	490.763,22 €
		150102	imballaggi di plastica				
		150103	imballaggi in legno				
		150107	imballaggi di vetro 15 01 09 imballaggi in materia tessile				
		170405	ferro e acciaio				
		170201	Legno				
		170202	Vetro				
Altri Rifiuti da raccolta differenziata	9	200101	carta e cartone	kg	394.665,00	€ 0,40	157.866,00 €
		200301	rifiuti urbani non differenziati				
		200201	rifiuti biodegradabili				
		200140	Metalli				
		200138	legno diverso da quello di cui alla voce 20 01 37				
TOTALE VALORE COMPLESSIVO LOTTO 2 (IVA esclusa) (VC_LOTTO 2) IN CIFRE				14.872.283,90 €			
TOTALE VALORE COMPLESSIVO LOTTO 2 (IVA esclusa) (VC_LOTTO 2) IN LETTERE				quattordicimilottocentesettantaduemiladuecentottantatrevigolanovanta			

Le imprese

Eco Travel Srl (Impresa Capogruppo Mandataria), con sede legale in Elmas (CA), Via Caduti di Nassirya snc - CF/P.IVA 02299270922 in persona del Sig. Romano Pilia, nato a Monastir (CA) il 07/10/1960, in qualità di legale rappresentante;
S.E. Trand Srl (Impresa mandante) con sede legale S.S. 554 KM 1,600 SNC 09100 CAGLIARI (CA) - CF e P.IVA 00629500927 in persona del Sig. Aurelio Carcanella, nato a Caltagirone (CT) il 30/08/1946 in qualità di legale rappresentante;
Verde Vita Srl (Impresa mandante) con sede legale S.S. 291 "Sassari – Fertilia" Km 2 – 07100 SASSARI - CF e P.IVA 01721260907 in persona del Sig. Fabrizio Pilo, nato a Sassari il 05/01/1971, in qualità di legale rappresentante;
Longoni Srl (Impresa mandante) con sede legale Via Natta, sn 09100 Cagliari - C.F./P.I. 0276069092 in persona del Sig. Giovanni Longoni, nato a Villasimius (CA) il 27/12/1938, in qualità di legale rappresentante;
Ditta Muceli Nino (Impresa mandante) con sede legale Viale Marconi 124, 08045 Lanusei (OG) – C.F. MCLNNI54A19D859X P.Iva 00701500910 in persona del Sig. Nino Muceli, nato a Gairo il 19/01/1954, in qualità di Titolare della omonima ditta;
E' Ambiente Srl (Impresa mandante) con sede legale Zona Industriale La Marinella, 07046 Porto Torres (SS) - C.F./P.I. 01413530906 in persona del Sig. David Mele, nato a Sassari il 25/11/1966, in qualità di legale rappresentante;

DICHIARANO

- di partecipare alla gara in oggetto in forma di costituenda Associazione Temporanea di Imprese e di impegnarsi formalmente, in caso di aggiudicazione, a costituire Associazione Temporanea di Imprese Eco Travel Srl - S.E. Trand Srl - Verde Vita Srl - Longoni Srl - Ditta Muceli Nino - E Ambiente Srl, conformandosi a quanto previsto dall'articolo 48 del D.lgs. n. 50/2016, conferendo mandato collettivo speciale con rappresentanza all'Impresa Eco Travel srl, qualificata come capogruppo, la quale stipulerà il contratto in nome e per conto proprio e degli altri componenti il Raggruppamento;
- che tutti i prezzi unitari indicati fanno riferimento ai servizi offerti compresa la fornitura di contenitori e che i servizi, nonché il valore complessivo dell'offerta, sono inclusivi di ogni onere e spesa per la prestazione come da Capitolato tecnico;
- l'impegno a tenere ferma l'offerta per un periodo non inferiore a 240 giorni dal termine ultimo per la presentazione della stessa;
- che l'importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l'esecuzione dell'appalto è pari ad € 148.722,00 = (centoquarantottomilasettecentoventidue/00);
- che l'importo complessivo stimato del personale che intende impiegare nell'espletamento del servizio è pari ad € 3.718.070,00 = (tre milioni settecentodiciottomilasettanta/00)